MoResp.:

.Addítional remarks may be made on the oppoÈiæ page.

Signed

PiliÊh

Addres3
7?

Date

P o. B*t _
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PETRUS GULIELMUS
MISERATIONE DTVINA ET SANCTAB SBDIS GRATTA

SANCTI CLODOALDI EPISCOPUS

LITTERAE TESTIMONIALES

Praesentibus hisce litteris Êdem facimus et testamur

Dilectum Nobis in Christo

quo tempore in Nostra dioecesi commoratus est honeste se gessisse, et ex hac

Nostra dioecesi nulla ecclesiastica censura aut alio canonico impedimento,

quod sciamus, innodatum discessisse, quominus ad sacram tonsuram et ad

Ordines, tum minores tum majores, promoveri possit.

Datum ex aedibus Cancellariae

Die la mensis Maii A.D.lg \7 .

I

Cancellarius
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Seminaríum Sancti Ioannis Baptistae

Dioecesis Sancti Clodoaldi

Collegeville, Minnesota

HÄS LITTERAS VISURIS SAI,UTEM IN DOMINO!

Nos Gullelrn's A. Seminarii Sancti Ioannis Bap-

tistå€ Dioecesis SanctÌ Clodoaldi Rector, tenore praesentium notum facimus et testamur,

Dilectum Nobis in Ch¡ieùo D. Gco¡¡rllun Cook

qru tres annog in hoc Semina,rio stutliorum theologicorum eåusa commo-

ratus €ñt, bonis moribu¡ se imbutum praebuisse, studia omnia requisita peregisse, e,rercitiis

spirituatibus praescriptis vacasËe, ceterisque iuris pro susceptione Subdl êt

IÌlaconatus requisitis rite feciss€ satis, proindeque nihil quod seiamus

afrcere, quominus praefatum D. Gsorgl.un Cook

Amplitudini Veetraß pro collatione

commendemus.

Subdtaconatua et DleconetuÊ

Die --fL mensis -.--I+:. -...nni --L2ã-?...

Rector Semin¿rii
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FORMVLA IVRISIVRANDI
IN MOTV PROPRIO "SACRONVM ANTISTITVM"T

A SVMMO PONTIFICE PIO X

PRAESCRIPTA

ñrmiter amplector ac recipio omnia et sÍngula, quae ab inerranti Ecclesiae

magisterio definita, adserta ac declarat¿ sunt, praesertim ea doctrinae ca-

pita, quae huius temporis erroribus directo adversantur. Ac primum qui-

dem Deum, rerrun omníum principium et ûnem, naturali rationis lumine
per ea quae facta sunt, hoc est per aíslbíl'ín cre¿tionis opera, tamquam

causam per effectus, certo cognoscí, adeoque demonstrari etiam posse, pro-

fiteor. Secundo: Externa revelationis argumenta, hoc est facta dívina, Ín
primisque miracula et prophetias admitto et agnosco tamquam signa cer:

tissima divinitus ortae christianae Religionis, eademque teneo ¿etatum

omnium atque hominum, etiam huius temporis, intelligentiae esse maxime

accommod¿ta. Tertio: Firma pariter fide credo, Ecclesiam, verbi revelati

custodem et magistram, per ipsum verum atque historicum Christum,
quum apud nos degeret, proxime ac directo institutam eamdemque super

Petrum, Apostolicae hierarchiae principem eiusque in aevum Successores

aedificatam. Quarto: Fidei doctrinam ab Apostolis per orthodoxos Patres

eodem sensu eademque semper sententia ad no.s usque transmissam, sincere

recipio; ideoque prorsus reiicio haereticum comrnentum evolutionis dog-

matum, ab uno in alium sensum transeuntium, divetsum ab eo, quem prius

habuit Ecclesia; pariterque damno errorem omnem, quo divino deposito,

Christi Sponsae tradito ab Eaque.ûdeliter custodiendo, sufficitur philo-

sophicurn inventum, vel creatio humanae conscientiae, hominum conatu

sensim efformatae et in posterum indefinito progressu perficiendae- Quinto I

Certissime teneo ac sincere profiteor, Fidem non esse coecum sensum reli'
gionis e latebris subco'¡tscienttne erumpentem, sub pressione cordis et in-

flexionis voluntatis mor¿liter informatae, sed verum assensum intellectus

verit¿ti extrinsecus acceptae ex auditu, quo nempe, quae a Deo personali,

creatore ac domÍno nostro dicta, testata et revelata sunt, ver& esse cre-

dirnus, propter Dei auctoritatem Bulnme veracis.

Me etiam, qua par est reverentÍa, subiicio totoque animo adhaereo

damnationibus, declarationibus, praescriptis omnibus, quae in Encyclicis

littBris Pasaenl,if et in Decreto La,tnentabiltl continentur, praesertim circa

earn quam historiam dogmatum vocant"Idem reprobo errorem affirman-

tium, propositam ab Ecclesia fidem posso historiae repugnare, et catholica

' r Septemb!. ucux.
t Ym Septembr. ucuvr.
t m lulii rÁcrvu.
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-4-
dogmal,a, quo sensu nunc inteltiguntur, cun verioribus christianae reli-
gionis originibus componi non posse.-Damno quoque ac reiicio eorum sen-
tentiam, qui dicunt christianum hominem eruditiorem induere pergonam
duplicern, aliam credentis, aliam historici, quasi liceret historico ea retinere
quae credentis fidei contradicant, aut praemissas adstruere, ex quibus con-
sequatur dogmata esss aut falsa aut dubia, modo haec directo non dene
gentur.-Reprobo pariter eam scripturae sanctae diiudicandae atque iu-
terpretandae rationem, quae, Dcclesiae traditiong anarogia Fidei, et Apo
stolicae sedis normÍs posthabitis, wti,o¡nl,istsiwtù commentis inhaeret, et
criticen textus velut unicam supremamque regulam, haud minus licenter
quam temere amplectitur.-sententiam praeterea illorum reiicio qui tenent,
doctori disciptinae historic¿e theologicae tradendag aut iis de rebus scri-
benti, seponendam príus essa opinionem ante conceptam sive de super-
naturali origÍne catholicae traditionis, sive de promissa divinitus ope ed
perennem conservationem uniuscuiusque revelati veri; deinde scripta pa-
trum singulorum interpretanda solis scientiae principiis, sacra quaribet
aucto¡itate seclusa, eaque iudicii libertate, qua profana quaevis monumenta
¡olent investigari.-rn universum denique me alienissimum ab errore pro-
fiteor, quo moil,emístae tenent in sacra traditione nihil inesse divini; aut,
quod longe deterius, pantheistico sensu illud admittunt; ita ui nihil iam
restet nisi nudum factum.et simplex, communibus historiae factis aequan-
dum; hominum nempe sua industria, solertia, ingenio scholam ¿ Christo
eiusque Apostolis inchoatam per subsequentes aetates continuantium.
Proinde fidem Patrum fir¡nissime retineo et ad extremum vitae spiritum
retinebo, de charismate terí.to,tis certo, q.uod, est, fuit eritque semper in
episcopatus ab Apostolis successione;| non ut id teneatur quod melius et
aptius videri possit secundum suam cuiusque aetatis culturam, sed ut
rutnquflîn o,Iiter creila,tu,r, rvunqun/n al;i,ter,íntehigøtu,r zbsolut¿ et immut+
bilis veritas ab initio per Apostolos praedicata.f

Haec omnia spondeo me fideliter, integre sincereque servaturum et
inviolabiliter custoditurum, nusquam ab iis sive in docendo sive quomodo-
libet verbis scriptisque deflectendo. Sic spondeo, sic iuro, sic me Deus
adiuvet, et haec sancta Dei Evangelia,

truamonlu¡l :Íto co;cn r-:¡ c¡:',":r::.'i:r: l¡itc--'

* fnÞN., 1, c.26,

I Pt'øetar,, c.28.
niu.)*¿ç..*uoo:u,7hÅ)-L-'."-.."'"./1,á/

AÞÞroved M.y I, t9l9
f JOSÞPH OHARTAAND

Birùop of IndiRnapolir.

1C000084

LC
SEMTNÀRfUII SANCTI IOANNIS BÀPTISTAE

DIOECESIS SANCTI CLODOALDI
ColleÉeYllle, Minnesota

o ie ?.#..... i::ili. l*.iå9-.... 12.1:i...........

Reve¡ende Domíne,

Ut praescripto can. 998 sqq, rite sa[isfiat, Tibi tenore p¡eesentium notum

facio, D.....Lud-o:T.iculit,..G.eollgium. -C.0o.1r................ ex paroecia tua, proximo

¿re.3-Lê...mensi...Liäii-..-......... .., 
^nno..T..2.5-7., "¿ 

.^oror....jjliltlil|çg..1'l-!gP---..-. -o¡dinem

promotum iri. Velit R¿ve¡entia Tua nomen Candidati publice in ecclesia denuntia¡e ac me de

exitu peractae publicationis certiorem ¡edde¡e.

Haec pro munere meo Tibi signiñcans, Tibi prospera cunct$ atque lelicìa a Domino

adprecor.

Reve¡entiae Tuae

.Addictiçsimus in Christo Frater'

Reclnr.

Plairlvi e'¡, l'iinnesoLa

Ðx

8t. Joaohln Oburoh,
PIalnvlor, lûlnnes ota

Reverenile Domìne,

Reverende D. Seminarii Rectori,
Collegeville, Minnesota.

(L.s.)

Per has litte¡as te monitum velim, me

Di&.9.... llsv unno .!.57

n," 5â

"nno.. 
.19Þ.?.., insrânrem promotionem D... -t9.p-1.8....9.e.qr9.-o-...ç.-o-.qF-............ ............

u¿ .u"rurn.9-üþd-leç--p.ne-t-U9....-....-..o¡dinem proclamassa, nec ullum, quod referrem,

impedimentum mihi exinde innotuisse'

Cum sensibus pecularis aestimationis polmaneo

Tibi devotissimus,

Parochus.
€.â,
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PROFESSIO ORTHODOXAE FIDBI

IVXTA FORMAM

A SVMMIS PONTIFICIBVS PIO ry ET PIO IX

PRAESCRIPTAM

Ego N. firma fide credo et profiteor omnia et singula, quae continentur
in symbolo Fidei, quo sancta Romana Ecclesia utitur, videlicet: Credo ín
unum Deum, Patrem omnípotentem, factorem caeli et terrae, visibilium
omnium et invisibilium. Et in unum Dominum lesum Christum, Filium Dei
Unigenitum. Et ex Patre natum, ante omnia saecula. Deum de Deo, lumen
do,lumíne, Deum verum de Deo vero. Genitum non factum, consubstan-
tialem .Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, et
propter nostram salutem descendit de caelis. Et incarnatus est de Spiritu
Sancto ex Maria Virgine, et Homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis,
sub Pontio Pilato: pa¡rsus, et sepultus est. Et resurrexit tertia die, secun-
dum Scripturas. Et ¿scendit in caelum: sedet ad dexteram patris. Et
iterum venturus est cum gloria iudicare vivos, et mortuos: cuius regni
non elit finis. Et in Spiritum Sanctum Dominum, et vivificantem: qui
ex Patre Filioque procedit. QuÍ cum Patre et Filio simul adoratur, et con-
glorificatur: qui loquutus est per prophetas. Et Unam, Sanctam, Caiholi
cam et Apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum Baptisma in remissionem
peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi
s¿eculi. Amen.